Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

     № 193

20.06.2014г.

«О внесении изменений в генеральный план

Савалеевского сельского поселения

Заинского муниципального района»

         В целях соблюдения прав жителей  Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, федеральным законом от 06.10.2003г.           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Савалеевского сельского поселения

                                                         Решил:

1.Внести изменения в генеральный план Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2.Данное решение подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава  Савалеевского

сельского поселения:                                               В.И. Маркелов

PAGE